6 Qui vero inter adseriptos infirmitatis causa, vel
Alias legitime fuerint impediti ad visitandam praeserip-
tam Ecclesiam, seu publicum oratorium, etiam quia
propria Ecclesia Parochialis valde admodum distet ,
ex speciali Sanctitatis Suee gratia easdem Indulgentias
lucrari possunt , dummodo tamen caeteras omnes con-
ditiones adimplentes, alia pia opera, vel preces a res-
pectivis Confessariis injungendas preestiterint. Atque
etiam Sanctitas Sua benigne indulsit, ut adscripti
Christifideles, qui vel ob physicam infirmitatem, vel
ob aliud legitimum impedimentum enunciato Triduo
ante duo festa Inventionis SSmae Crucis, ac S. Fran-
cisci Xaverii, a pia Societate, utsupra dictum est,
celebrando interesse nequeant, enunciatam nihilomi-
nustercentorum dierum Indulgentiam eonsequi valeant,
dummodo privatim respectiva Tridua peragant.

7 Preeterea Sanctitas Sua benigne econcessit, ut
omnes adseripti utriusque sexus, qui in Religiosis
Domibus, Collegiis, Conservatoriis , aliisque Locis
Piis , ommes scilicet, qui i Communilate, ut vulgo
appellant, vitam degunt, prefatas omnes Indulgentias
lucrari possint propriam Ecclesiam, vel ea deficiente ,
etiam privatum domus, qua degunt Oratorium, seu
Gappellam visitando , ibique , ut alias jam dictum est,
orando, loco visitationis ejusdem in praescripta Eccle-
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tion, puissent encore gagner'Indulgence de trois cents
jours énoncée plus haut, pourvu qu'ils fassent en lear
particulier les exercices de ces trois jours,

7° En outre, Sa Sainteté veut bien accorder que
tous les Associés de 'un et de lautre sexe vivant
dans les Maisons Religicuses, Colléges, Providences
et autres Habitations Pieuses , c’est- 4 -dire , tous
ceux qui vivent , suivant I'expression vulgaire , en
Communauté, puissent gagner toutes les Indulgences
susdites en visitant leur propre église, ou méme, & son
défaut , Poratoire privé ou chapelle de la maison qu’ils
habitent, et en y priant comme il est dit ailleurs, cela,
au lieu de faire la méme visite dans Déglise ou
oratoire public preserit, pourva qu’ils remplissent fi-
délement toutes les autres conditions.

C’est pourquoi Sa Sainteté, recommandant avee le
plus vif intérét, dans le Seigneur , cette pieuse Institu-
tion fondée pour la prospérité et le soutien de I'ccuvre
trés-salataire des Missions, a ordonné que tous ces Pri.
viléges et Indulgences accordés par I'autorité apostolique
fussent publiés dans ce Décret, sans aucune expédition
de Brel, afin que tous les fideles du Christ agrégés & I'As-
sociation pussent jouir de cette riche effusion d'Indul-
gences et de grices, en méme temps qu'il leur est
accordé de participer tant vivants que défunts aux
travaux, priéres, suffrages et sacrifices, qui leur sont
appliqués dans tout l'univers, par les Evéques et Mis-
sionnaires, et par I'Association tout entiére.